2021 Ene-1GP MOTEGI
ブルテン№ 2021-KV01

2021年8月11日
2021 Ene-1GP MOTEGI
KV-40 チャレンジ
KV-BIKE チャレンジ
参加者及び関係者 各位

2021 Ene-1GP MOTEGI

大会事務局

レクリエーション保険補償内容の改定について

標記の件、保険会社の補償内容改定に伴い、下記の通り特別規則書の記載内容を改訂する。

記

改訂条項
･KV-40 チャレンジ 全国大会特別規則書 第１章 参加規則 第１１条 保険
･KV-BIKE チャレンジ 全国大会特別規則書 第１章 参加規則 第１１条 保険

改訂箇所（下線太字部）
３）レクリエーション保険補償内容
  ●死亡・後遺障害保険金額              １，０１０万円
  ●入院保険金日額                   ９，０００円
  ●通院保険金日額                   ６，０００円
  ●保険期間               大会管理下にある期間
  ※行き帰りの事故等は含まれない。

以上